八、投标报价表

（一）报价一览表

项目名称：陕西省基层防灾能力提升工程项目（地震地质灾害救援类、森

林(草原)火灾扑救类）

项目编号：XBZB-2025-131

投标报价

（元）
交货时间 交货地点 备注

22986000.00

采购包 1：

合同签订之日起 50

日历日内完成供货

并安装与调试。

采购包 1：

采购人指定地点
无

投标报价（大写）：贰仟贰佰玖拾捌万陆仟元整（小写：￥22986000.00）

备注：表内报价内容以元为单位，保留小数点后（两位）。

供应商名称： 陕西中昌华升能源科技有限公司 （加盖单位公章）

法定代表人或被授权人： （签字或盖章）

日 期：2025 年 11 月 14 日

（二）分项报价明细表

项目名称：陕西省基层防灾能力提升工程项目（地震地质灾害救援类、森林(草原)火灾扑救类）

项目编号：XBZB-2025-131

产品

序号

产品名称 品牌 规格 数量 单位

制造商名称及产

地

单价

（元）

合计

（元）

质保期

1

破拆机器人（核心